
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 9 sierpnia 2019 r.

Poz. 171

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 8 sierpnia 2019 r.

w sprawie uchylenia niektórych zarządzeń o powołaniu rad przy Ministrze Sprawiedliwości 

 Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U.z 2019 r. poz. 1171) zarządza się, 
co następuje:

 § 1. Tracą moc zarządzenia Ministra Sprawiedliwości:
  1)  z dnia 1 sierpnia 2005 r. w sprawie powołania Społecznej Rady ds. Alternatywnych Metod Rozwiązywania Konfl iktów i Sporów 

przy Ministrze Sprawiedliwości (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. poz. 19);
  2)  z dnia 2 marca 2015 r. w sprawie powołania Społecznej Rady do spraw Alternatywnych Metod Rozwiązywania Sporów przy Ministrze  

Sprawiedliwości (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. poz. 87 oraz z 2016 r. poz. 207).

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

           z upoważnienia
           MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

            Michał Wójcik
            SEKRETARZ STANU

 




